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Szanowni Państwo, 

 

 

Mam przyjemność zaprosić Państwa na cykl spotkań “Edukacja szkolna jako podstawa 

do dalszego rozwoju mieszkańców”, które realizowane są w ramach projektu „Zbudowanie 

systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, 

szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych”  

w województwie wielkopolskim. 

Przedsięwzięcie to stanowi kolejną odsłonę działań poświęconych tematyce uczenia się 

przez całe życie (LLL – lifelong learning) i ma na celu omówienie kluczowych zagadnień 

związanych z edukacją, rynkiem pracy oraz nowoczesnymi metodami kształcenia. Cykl 

skierowany jest do przedstawicieli instytucji edukacyjnych, jednostek samorządu terytorialnego 

oraz wszystkich, którzy aktywnie angażują się w rozwój edukacji i kształcenia ustawicznego  

w społecznościach lokalnych. 

Współczesny świat wymaga od mieszkańców regionu otwartości na nowe wyzwania  

i chęci do stałego nabywania nowych doświadczeń. Państwo jako nauczyciele, edukatorzy, 

przedstawiciele podmiotów kreujących lokalną edukację mają wpływ na budowanie 

świadomości dzieci, młodzieży i ich rodziców w tym zakresie. Mam nadzieję, że spotkania 

pozwolą Państwu na nowe spojrzenie na tematy takie jak współpraca biznesu z edukacją, 

doradztwo zawodowe, marketing w edukacji czy rozwój umiejętności, a także będą stanowić 

przestrzeń do wymiany dobrych praktyk oraz budowania współpracy.  

Spotkania odbywać się będą w różnych lokalizacjach województwa wielkopolskiego  

w kilku tematach wiodących. Zachęcam do zapoznania się z ofertą i rejestracji na wybrane 

spotkanie poprzez formularz udostępniony przez organizatora INFINITUM ANNA CHARGOT-

CUŻYTEK. 

 Zapraszam serdecznie do udziału! 

 

 

Z poważaniem 

Barbara Kwapiszewska 

Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu  

Pracy w Poznaniu 

/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym-/ 
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